
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de abril de 2020 Ano 5

Outros

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 

 

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA  
Fone: (73) 3547-2331  

 
 
 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

  

 

PÉRICLES FERREIRA ALVES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – 
BAHIA, nos termos do artigo 40, § 4º da Lei Orgânica do Município e artigo 155 do Regimento 

Interno da Câmara de Vereadores, resolve: 

CONVOCAR SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL, para o dia 03 de abril 

de 2020, às 9 horas, para deliberar sobre aprovação do Projeto de Lei nº 008/2019, Projeto 
de Lei 01/2020, Projeto de Lei 02/2020 e requerimentos urgentes dos vereadores. 

 

 

Aiquara, 30 de março de 2020 

 

 

PERICLES FERREIRA ALVES 

Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - Bahia 

 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 935C9ED805724977C5C781445E9FE4CA


		2020-04-01T15:12:23-0300




